(
PROTOCOLO Nº: 08637/2013     DATA: 29/08/2013     HORA: 12:41     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04809/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a extração da árvore existente na Rua do Cobre, defronte ao  número 156 – Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja extraída a árvore existente na Rua do Cobre, defronte ao  número 156 – Mollon.

Justificativa:

Moradores da localidade procuraram este vereador solicitando a intermediação junto ao setor competente da prefeitura para que seja realizada a extração da árvore no endereço supracitada, pois a mesma está comprometida.
Em anexo encaminho fotos da referida.
	Necessita com URGÊNCIA da realização do serviço solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de agosto de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg